Francon
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    32 de Middelhem, qui ^^'^^^^ ^^'^is bonniers enfiefdu comte de Looz, avait obtenu de lui q ^^^ ^^^ ^^'^'s bonniers fussent convertis en terre censale ressortissc. ''"^ ^ ^'^ ^^^"' ^^ Hendriken, à laquelle le détenteui- payerait par bt ^""'^'^ "» »'ente de quatre deniers. Mathiide les doinie à rabba> ''*^ ^^ Herckenrode et elle y ajoute « quamdam curiam dictam Cau '^^^^^^shof sitam in loco dicto juxta ^/t? e;
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    33 gnent comme hypothèque de la renie à servir, cinq boiiniers de terre et demi dont l'abbaye pourra prendre possession par son mambour dès qu'ils cesseront de servir la rente; ce mambour sera dans ce cas mansioïKirius dicte curie, parce que ces bonniers relèvent de cette cour. Tliierri, curé de Herck, scelle l'acte. — Tome I, loi. 288. 10 avril 1351. — « Villicus et scabini curie seu justitie domini Wilhelmi castellani de Montenaken quam habet in Herke S'"Lamberti. » Constitution d'une rente. — Tome I, fol. 290. 25 oct. 1351. — La religieuse Juliana de Wyiioynghe alias de Nova villa, achète une rente qu'elle lègue à l'hospice établi à Herckenrode , pour être distribuée aux prêtres pauvres qui y hébergeront : « legavit pure propter Deumet in puram eleemosynam pauperibus presbyteris seu personis sacerdotalibus tam mendicantibus quam aliis ab undique ad hospitale dictum teutonice het yasthues situm in dicto claustro de Herckenrode caritative seu ob dona caritatis confîuentibus et nonineodem claustro sermocinantibus. » — Tome î, fol. 293. 15 mars 1362. — Les religieuses, sœurs Emertrude ai Cecilm de Loboscii, de la parenté de la défunte abbesse Béatrix de Lobosch, achètent une rente de quatre florins. — Tome I, fol. 294. 26 avril 1366. — Acte de la cour censale de ilerman dit de Widoe, écuyer. Les religieuses Marie et Aleys de iVeys achètent une rente. - Tomel, fol. 297. 20 nov. 1368. — Jean dit de Oesterbeke reconnait avoir vendu autrefois à la religieuse Yda de Endelioven, une rente qui après sa mort passera à la religieuse Heylidgis de Steyite. — Tome I, fol. 292. 31 décembre 1389. — Acte de la cour censale de Ileiman de Gothem à Kerck-S. -Lambert. «Christiaen VauMiest scoutet, Jan Van Mulsinghen, Jan Van Miest, Jan Van den Punis, Jan Bosche, Art Van CriUsen, Claes Janimers scepen des hoeffs joncker Hei'inuns van Gothem te S''^' Lambrechts Herck. » — Tome II, foi. 190. 31 oct. 1453. — La cour de justice de la seigneurie à' Arnold
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    — 34 — de Corswaremme, chevalier, au village de Herck-S. -Lambert. Rente liypothéiiuée sur des biens de joncker Goesivyn van Wydoe. — Tome I , fol 298. Celte cour ressortissait en appel à celle des échevins de Liège. 6 août 1472. — La cour de justice de Herck-S. -Lambei't réalise la constitution d'une rente. Seigneurs de l'endroit : Willem van Mydoe ei joncker Jan van llackoerts. — Tome I, ibl. 288. 18 oct. 1493. — Acte «van scoutet en scepender banckenheerlicheyt van Scoenwinckel in den dorp van Sinte Lambrechts Herck. « — Tome I, fol. 289. Herten. 18 oct. 1279. — La cour allodiale de Liège rejette la réclamation de tiodefi'oid, homme noble de Uerten, touchant neuf bonniers situés à Herten près de Looz, el les déclare propriété de l'abbaye. « Homines allodiales seu de casa Dei , salulem et cognoscere veritatem. NoveriL universitas vestra quod, cum Godcfridus vir nobilisde/7(^r^'/? cilari fecisset coram nobis inter beatam Mariam et beatum Lambertum Leodienses anno Domini M. ce. LXXnono, feria quarla postoctavasbeati Dionysii, religiosas dominas abbatissam et conventum monasterii de Herckenrode super novem bonaria terre allodialis et arabilis jacentis in territorio de Herten et pervenientes eidem, ut dicebat, ex successione parenlum suorum, de qua (juidem terra parentes sui nec ipse ali(iuid fecerant \)er (juod deberent exheredari, et (piam terram predicti abbatissaet conventussibi concelaverant, delinebaiil et occupabant et jam occupaverant minus juste spatio decem et octo annorum et pluris; dictus Godcfridus nobis supplicavit ut nos eidem predictum totale allodium sic detentum et concelatum per ipsos abbatissam et conventum rcslitui et rchaberi predictis rationibus suis faceremus, eidem dictis abbatissa et convciilu per fratrem Gerardum domus sue coiiversum et procuralorem respondentibus ; dixit idem IVater Gérard us
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    — 35 — pro ipsis abbatissa et conventu et nomine eorumdem quod predictum totale allodium tenuerant et possederant tamquam suum spacio antedicto pacifiée et quiète usque in diem hodiernam, ipso Godefrido nobili viro vidente dictum allodium per ipsos abbatissam et conventum vel eorum coloiios predicto spacio excoli, arari et fructus ex eodem levari et asportari et minime contradicente, et bis rationibus predicti abbatissa et conventus in dicto allodio remanere volebant et exinde suam facere voluntatem ; et si hoc non